
Determina n.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

del ..

Oggetto: Impegno e incarico alle ditte: GIODAN srl di Valguarnera e MASTER SERVICE SOUKD
& LIGHT di Bagheria per forniture e servizi a sostegno delle manifestazioni inerenti la 2A

edizione del mese dedicato alla legalità.-

II Responsabile del Settore Socio-Culturale

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 61 del 29.05.2013, con la quale è stato disposto di assegnare al
Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 700-,00 per far fronte alle spese di
organizzazione delle manifestazioni a difesa del principio di legalità nell'ambito della 2A edizione del
mese dedicato alla legalità, che tramite 1' Economo Comunale, provvederà al pagamento delle spese
occorrenti per la suddetta realizzazione;
Considerato che le spese in questione riguardano in particolare: la fornitura di manifesti, inviti, targhe e
medagliette per la premiazione delle attività e l'acquisizione del servizio di noleggio audio;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione delle forniture suddette;
Visto il preventivo della Ditta GIODAN srl di Valguarnera, pervenuto in data 28.05.2013 con prot. n.
6436, dal quale si evince la disponibilità a fornire all'Ente manifesti e quant'altro necessario per la
succitata manifestazione, per il costo complessivo di €.471,90 IVA inclusa;

- Visto il preventivo della Ditta MASTER SERVICE SOUND & LIGHT di Bagheria, pervenuto in data
29.05.2013 con prot. n. 6484, dal quale si evince la disponibilità a fornire all'Ente il servizio di
noleggio audio necessario per la succitata manifestazione, per il costo complessivo di €. 121,00 IVA
inclusa;
Considerato che si reputa necessario prevedere delle spese varie, per l'importo di € 107,10;

Stimato di dover procedere ali' impegno della somma complessiva di € 700,00 per far fronte alle spese
suddette e di incaricare le ditte GIODAN srl di Valguarnera e MASTER SERVICE SOUND & LIGHT
di Bagheria;

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

Approvare i preventivi delle ditte: GIODAN srl di Valguarnera, pervenuto in data 28.05.2013 con prot. n.
6436, dal quale si evince la disponibilità a fornire all'Ente manifesti e quant'altro necessario per la succitata
manifestazione, per il costo complessivo di €. 471,90 IVA inclusa; MASTER SERVICE SOUND &
LIGHT di Bagheria, pervenuto in data 29.05.2013 con prot. n. 6484, dal quale si evince la disponibilità a
fornire all'Ente il servizio di noleggio audio necessario per la succitata manifestazione, per il costo
complessivo di €. 121,00 IVA inclusa;
Impegnare la somma di € 700,00 IVA inclusa, comprensiva della somma di € 107,10 per spese varie, in
esecuzione della delibera di G. C. n. 61 del 29.05.2013, al cap. 1705, int 1/07/01/03 del bilancio'di
previsione 2013, in corso di predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti
previsti dal terzo comma delPart 163 del D. Lgsvo 267/2000;
Riservarsi di provvedere, con successivo provvedimento del Responsabile del Settore, alla
liquidazione della spesa occorrente a favore dell'Economo Comunale che provvedere al pagamento
delle fatture, regolarmente rendicontate.-.

Il Responsabile dfel Settore
dott.ssa Maria Qrisma Cafa

Verso

Il Responsabìfedel procedimento
Sig.ra Mafcià/Faraci

1 1

visto: Per la copertura della superiore
II Responsabile del Settore Economico


